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  PARAFII ŚW. MARII MAGDALENY W KUŹNI RACIBORSKIEJ   
    tel. 32 419 13 54; www.parafiakuźnia.pl

poniedziałek 9.10.2017 r. - bł. Wincentego kadłubka, bpa
7.00 Za + matkę Mariannę Gremblewską w 10. rocznicę śmierci oraz + ojca Kazimierza.
18.00 Za + matkę Genowefę Staniek w dniu ziemskich urodzin, + ojca Herberta, + matkę Edeltraudę Jacek,

++ z rodziny Jacek i Staniek oraz dusze opuszczone.
wtorek 10.10.2017 r.

7.00 Za ++ rodziców Małgorzatę i Alfonsa Grzesik, Jadwigę i Leona Salwiczek i + ciocię Hildegardę. 
18.00 Za  +  męża  Antoniego  Daniel,  ++  dziadków  Katarzynę  i  Alberta,  ++  rodziców  Annę,  Agnieszkę

i Konrada Jamrozy, ++ pokrewieństwo i dusze opuszczone.
środa 11.10.2017 r.

7.00 Za + matkę Agnieszkę Przybyła w 100. rocznicę ziemskich urodzin oraz + męża Franciszka.
18.00 Za ++ rodziców Ingę i Józefa Fros, + brata Piotra, matkę Albinę Gajewską, ++ dziadków Fros, Ryszka,

Szczucki, Gajewski oraz ++ z pokrewieństwa.
czwartek 12.10.2017 r.

7.00 Do Bożej  Opatrzności  z  podziękowaniem za  otrzymane łaski,  z  prośbą o dalsze  błogosławieństwo
i zdrowie z okazji 80. rocznicy urodzin w intencji Jadwigi Zimmermann oraz o błogosł. dla rodziny.

18.00 Za ++ szwagra i szwagierkę Leontynę i Franciszka Grzeszczuk oraz ++ z pokrewieństwa. 
piątek 13.10.2017 r. - bł. Honorata Koźmińskiego, prezbitera

7.00 Do Bożej  Opatrzności  z  podziękowaniem za  otrzymane łaski,  z  prośbą o dalsze  błogosławieństwo
i  zdrowie  z  okazji  rocznicy  urodzin  w  intencji  Anny  Wilda,  męża  Krzysztofa  i  dwie  córki  oraz
o błogosławieństwo dla rodziny.

19.30 Msza Św. w intencjach zbiorowych z Nabożeństwem Fatimskim. O jedność naszej parafii. * O błogosł.
dla ofiarodawców i pomagających w pracach na rzecz naszej parafii. * O Bożą opiekę dla proszących nas
o modlitwę w  Księdze Intencji oraz  Skrzynce Intencji na parafialnej stronie internetowej. * Za Biskupów
gliwickich. * Za + Wandę Górnisiewicz (od siostry Aleksandry z rodziną). * Za + Ryszarda Rupniewskiego
(od sąsiadów i znajomych z ul. Bema 7). * Za + Adelajdę Stanek, męża Rudolfa, ++ rodziców Alojzego
i Agnieszkę Sobeczko oraz ++ z rodziny Owczarek. * Za + Stefanię Gajewską (od sąsiadów z bloku z ul.
Krasickiego 1).  *  Za  ++ rodziców Małgorzatę  i  Alfonsa  Grzesik,  ciocię  Hildegardę,  ++ rodziców
Stefanię i Władysława Marek, braci Grzegorza, Stanisława i siostrę Elżbietę, ++ z pokrewieństwa. *  Za
++ rodziców Marię i Ryszarda Fryszko, Franciszkę i Franciszka Fros, + męża Stefana Fros, + Krystynę
Węglarską, ++ z rodzin Fryszko, Kubica, Fros oraz dusze opuszczone. *

sobota 14.10.2017 r. DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ
7.00 Za + żonę Klarę Tworuszka w kolejną rocznicę śmierci.
12.00 Do Bożej  Opatrzności  z  podziękowaniem za  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalsze  błogosławieństwo

i zdrowie z okazji 50. rocznicy ślubu w intencji Romany i Zdzisława Serafin i 75. rocznicy urodzin
w intencji Zdzisława oraz o błogosławieństwo dla całej rodziny.

18.00 Za ++ Martę Waga, męża Stefana, syna Józefa, ++ rodziców z obu stron, ++ pokrewieństwo.
XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA 15.10.2017 r.XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA 15.10.2017 r.

((kolekta na szczególne inwestycje parafialne; zbiórka na wsparcie posługi sióstr w Jazłowcu na Ukrainiekolekta na szczególne inwestycje parafialne; zbiórka na wsparcie posługi sióstr w Jazłowcu na Ukrainie))
7.00 Za + Bohdanę Głowacki w kolejną rocznicę śmierci i ++ z pokrewieństwa Głowacki i Górecki.
9.00 Za + matkę Annę Szendzielorz, + męża, ++ rodziców Antoniego i Katarzynę, ++ siostry Franciszkę,

Marię i brata Karola.
11.00 Za + Zofię Janik, ++ z pokrewieństwa Palica.
17.00 Za + matkę Gertrudę Klima w dniu ziemskich urodzin,  + ojca Alojzego, ++ teściów Annę i  Józefa

Brzoska, + szwagra Wojciecha Zamaro, ++ dziadków, ++ z pokrewieństwa.
poniedziałek 16.10.2017 r. - Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej, gł. patronki Śląska

7.00 Za + męża Zygmunta Motysek w 10. rocznicę śmierci, ++ rodziców Marię i Wiktora Konkol, + brata Jerzego
i bratową Gertrudę, szwagrów Arkadiusza, Zygmunta, Reinharda i dusze w czyśćcu cierpiące. 



18.00 Do Bożej  Opatrzności  z  podziękowaniem za  otrzymane łaski,  z  prośbą o dalsze  błogosławieństwo
i zdrowie z okazji 30. rocznicy urodzin w intencji wnuczki Moniki, 35. rocznicy urodzin wnuczki Ewy
i 80. rocznicy urodzin dziadka Jana oraz o błogosławieństwo dla rodziny.

wtorek 17.10.2017 r. - św. Ignacego Antiocheńskiego, bpa i męczennika
7.00 Za + Bożenę Kawałko (od kuzynki).
18.00 Za ++ rodziców Marię i Pawła Piper, Elfrydę i Jana Koźlik, + Edwarda Zawisz i ++ z pokrewieństwa.

środa 18.10.2017 r. - Święto św. Łukasza, Ewangelisty
7.00 Za + Annę Grzesik, syna Karola, poległego ojca oraz + Agatę i Emanuela Lazar, 2. synów, 3. córki oraz

dusze opuszczone.
18.00 Do Bożej Opatrzności, za wstawiennictwem MB Trzykroć Przedziwnej, z podziękowaniem za otrzymane

łaski, z prośbą o błogosławieństwo i zdrowie dla Przyjmujących kapliczki MB oraz o życie wieczne dla Jej
zmarłych czcicieli.

czwartek 19.10.2017 r. 
7.00 Do Bożej Opatrzności, za wstawiennictwem MB Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za otrzymane

łaski, z prośbą o dalsze błogosł. i zdrowie z okazji 80. rocznicy urodzin w intencji Anny Orłowskiej.
18.00 Za + Marię Wawrzyniuk w dniu ziemskich urodzin.

piątek 20.10.2017 r. – św. Jana Kantego, prezbitera
7.00 O błogosławieństwo dla rodzin Miodek i Feret, za ++ z rodzin Miodek i Zarzyckich, dusze w czyśćcu cierpiące.
18.00 Za + męża, ojca i dziadka Stanisława Grzych z okazji ziemskich urodzin i dusze opuszczone. 

21.10.2017 r. – bł. Jakuba Strzemię, bpa
7.00 Za + męża Alojzego Petigk w kolejną rocznicę śmierci, ++ 2. siostry, brata, ++ 3. szwagrów, rodziców

z obu stron i dusze w czyśćcu cierpiące.
18.00 Za + Marię Skorupa, ++ rodziców, rodzeństwo i dusze opuszczone.

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA 22.10.2017 r. NIEDZIELA MISYJNAXXIX NIEDZIELA ZWYKŁA 22.10.2017 r. NIEDZIELA MISYJNA ( (kolekta na Misjekolekta na Misje))
7.00 Za + Magdalenę Kurzeja, ++ rodziców i rodzeństwo.
9.00 Do Bożej  Opatrzności  z  podziękowaniem za  otrzymane łaski,  z  prośbą o dalsze  błogosławieństwo

i zdrowie z okazji 60. rocznicy urodzin w intencji Andrzeja Spałek oraz o błogosławieństwo dla rodziny.
11.00 Za + męża i ojca Jarosława Rybickiego.
17.00 Za + Edeltraudę Bugajską w kolejną rocznicę śmierci, ++ rodziców i teściów oraz ++ z pokrewieństwa. 

poniedziałek 23.10.2017 r.
7.00 Za ++ rodziców Irenę i Antoniego Zgraja, ++ z rodziny Zgraja i Majnusz oraz dusze w czyśćcu cierpiące.
18.00 Za + żonę Edeltraudę Wieczorek w dniu ziemskich urodzin oraz + ojca Karola Krybus.

wtorek 24.10.2017 r.
7.00 Za + ojca Karola Baron w kolejną rocznicę śmierci oraz + żonę Klarę.
18.00 Za ++ rodziców Łucję i Józefa Rzodeczko i ++ z pokrewieństwa.

środa 25.10.2017 r.
7.00 Za + syna Norberta Żurek, synową Grażynę, ich ++ dziadków z obu stron, siostrę Hildegardę oraz ++ kapłanów.
18.00 Za ++ rodziców Annę i Teofila Leksza, 3. braci i ++ rodziców z obu stron.

czwartek 26.10.2017 r.
7.00 Za + Ryszarda Rupniewskiego (od sąsiadów i znajomych z ul. Bema 7).
18.00 Za + ojca, teścia i dziadka Andrzeja Szczypka w 4. rocznicę śmierci, rodziców Józefa i Emilię Mola i ++ rodzeństwo.

piątek 27.10.2017 r.
7.00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo i zdrowie

z okazji 75. rocznicy urodzin w intencji Cecylii oraz o błogosławieństwo dla całej rodziny.
18.00 Za  ++  rodziców Erykę  i  Edwarda  Frontczak,  ++  dziadków z  obu  stron,  ++  z  rodziny  Frontczak

i Ressler oraz dusze w czyśćcu cierpiące.
sobota 28.10.2017 r. – Święto świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza

7.00 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo MB Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za otrzymane
łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo i zdrowie w pewnej intencji.

18.00 Za ++ rodziców Mieczysława i Annę Buczkowskich, ich córkę Krystynę, wnuczkę Karolinę, dziadków
Annę i Kazimierza Buczkowskich oraz Ernestynę i Leopolda Wilk, ++ z rodzin Buczkowski i Wilk oraz
dusze w czyśćcu cierpiące.

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA 29.10.2017 r.XXX NIEDZIELA ZWYKŁA 29.10.2017 r.
7.00 Do Bożej  Opatrzności  z  podziękowaniem za  otrzymane łaski,  z  prośbą o dalsze  błogosławieństwo

i zdrowie z okazji 35. rocznicy ślubu w intencji Ireny i Mariana oraz o błogosławieństwo dla rodziny.
9.00 1) Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo

i zdrowie z okazji 60. rocznicy ślubu w intencji Heleny i Leszka Cyrulik oraz o błogosł. dla rodziny.



2) Za + Barbarę Chroboczek, męża Józefa, + Łucję Jacek, Stefana Chroboczek i ++ z pokrewieństwa.
11.00 Za ++ rodziców i dziadków Jana i Wiesławę Bukańskich, ++ z rodziny i dusze opuszczone.
17.00 Do Bożej  Opatrzności  z  podziękowaniem za  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalsze  błogosławieństwo

i zdrowie z okazji 40. rocznicy ślubu w intencji Wiesława i Anny Kamińskich oraz o błogosł. dla rodziny.
poniedziałek 30.10.2017 r.

7.00 O błogosławieństwo dla rodzin Miodek i Feret, za ++ z rodzin Miodek i Zarzyckich, dusze w czyśćcu cierpiące.
18.00 Za + męża Juliana Kras, córkę Małgosię, rodziców z obu stron, rodzeństwo, ++ z rodziny i dusze op.

wtorek 31.10.2017 r.
7.00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosł. i zdrowie okazji

45. rocznicy ślubu w intencji Józefy i Zbigniewa Kruszelnickich oraz błogosławieństwo dla rodziny.
18.00 Za ++ Helenę i Karola Jonas i ++ z pokrewieństwa.

środa 1.11.2017 r. – UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCHśroda 1.11.2017 r. – UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH
7.00 Za + Jana Pajkert, ++ rodziców z obu stron, rodzeństwo, pokrewieństwo i dusze opuszczone.
9.00 Za + męża Jana Ziober z okazji ziemskich urodzin, rodziców Elżbietę i Roberta Kuśka, rodzeństwo

Alfonsa, Maksa, Krystynę i Elfrydę, teściów Annę i Franciszka Ziober, pokrewieństwo z obu stron
i dusze opuszczone.

11.00 Za ++ Magdalenę i Wilhelma Zgraja, Tadeusza Wierzbickiego, rodziców i brata oraz ++ z pokrewieństwa.
15.00 Nabożeństwo za zmarłych z procesją na cmentarz.
17.00 Za + Władysława Mucowskiego, ++ rodziców z obu stron, rodzeństwo oraz dusze w czyśćcu cierpiące.

czwartek 2.11.2017 r.czwartek 2.11.2017 r. – Wspomnienie Wiernych Zmarłych – Dzień Zaduszny – Wspomnienie Wiernych Zmarłych – Dzień Zaduszny
((kolekta na remont kaplicy pogrzebowejkolekta na remont kaplicy pogrzebowej))

7.00 1) Za ++ polecanych w wypominkach.
2) W intencjach polecanych modlitwie Kościoła przez Ojca Świętego Franciszka.

16.30 1) Za ++ polecanych w wypominkach.
2) W intencji własnej.

18.00 1) Za ++ polecanych w wypominkach.
2) W intencjach polecanych modlitwie Kościoła przez Ojca Świętego Franciszka.

piątek 3.11.2017 r. (pierwszy piątek miesiąca)
7.00 Za żyjących i ++ czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa.
18.00 1) Za ++ rodziców Franciszka i Klarę Chrobog i ++ pokrewieństwo.

2) Za ++ rodziców Julię i Piotra Herbut, ++ teściów i dziadków z obu stron, + szwagra, ++ z pokrewieństwa
i dusze opuszczone.

sobota 4.11.2017 r. (pierwsza sobota miesiąca) – św. Karola Boromeusza, bpa
7.00 Msza Św. z Godzinkami (wymiana tajemnic różańcowych) w intencji żyjących i ++ czcicieli NMP.
18.00 1) Za + Józefa Mamczur (od sąsiadów i znajomych).

2) Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo
i zdrowie z okazji urodzin w intencji Joachima oraz o błogosławieństwo dla rodziny.

XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA 5.11.2017 r.XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA 5.11.2017 r.
7.00 (w j. niemieckim) Za + Gertrudę Pajkert, męża Jana, Ernesta Pajkert, żonę Elżbietę, Adelajdę Ziober,

męża Józefa, Elfrydę Piegza, męża Alojzego, ++ z pokrewieństwa z obu stron.
9.00 Do Bożej  Opatrzności  z  podziękowaniem za  otrzymane łaski,  z  prośbą o dalsze  błogosławieństwo

i zdrowie z okazji 30. rocznicy ślubu w intencji Elżbiety i Mirosława Berent oraz o błogosławieństwo
dla synów.

11.00 Za + Henryka Świącik, szwagierkę Katarzynę, ++ dziadków z obu stron, ++ z rodzin Świącik i Zawada.
15.30 Chrzty. Roczki: Laura Czech, Karolina Lena Czekała.
17.00 Za + Józefa Szczukiewicz, ++ rodziców Jana i Małgorzatę, braci Romana, Jana, Stanisława i bratową Teresę.

poniedziałek 6.11.2017 r.
7.00 Za + Ingrydę Waga, ++ z pokrewieństwa.
18.0018.00 Za + Jadwigę Goldman w 1. rocznicę śmierci.

wtorek 7.11.2017 r. 
7.00 Za ++ rodziców i teściów Marię i Eryka Krzanowskich, Aleksandrę i Józefa Grzeszczuk i ++ z pokrewieństwa.
18.00 Za + męża Kazimierza Łątkowskiego, ++ rodziców i teściów.

środa 8.11.2017 r.
7.00 Do Bożej  Opatrzności  i  Anioła  Stróża  z  podziękowaniem  za  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalsze

błogosławieństwo  i  zdrowie  z  okazji  12.  rocznicy  urodzin  w  intencji  wnuka  Łukasza  oraz
o błogosławieństwo dla rodziny, rodziców i braciszka.



18.00 Za + Antoniego Majnusz, żonę Teresę, ++ rodziców z obu stron, + Hildegardę Stolorz, Anielę Lokocz,
Sylwię Chorowski, ++ Jana i Bertę Kostka, syna Wernera i ++ z pokrewieństwa.

czwartek 9.11.2017 r. - Święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej
7.00 Za + męża Wolfganga Warczok, ++ rodziców, teściów i ++ z pokrewieństwa.
18.00 Za + żonę, matkę i babcię Rozalię Latos w kolejną rocznicę jej śmierci, ++ rodziców Latos i Jezusek, Jana

i Mariannę, zaginionego na wojnie teścia Alojzego, + teściową Anastazję, ++ z rodzeństwa i pokrewieństwa
z obu rodzin, ++ sąsiadów i znajomych oraz dusze opuszczone i zapomniane.

piątek 10.11.2017 r. - św. Leona Wielkiego, pap. i dra Kościoła
7.00 Za + Bertę Kostka i męża Jana.
18.00 Za ++ rodziców Pawła i Annę Ogórek, + syna Gerarda, zięcia Edmunda i dziadków. 

sobota 11.11.2017 r. – św. Marcina z Tours NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI
7.00 Do Bożej Opatrzności, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo i zdrowie

z okazji 40. rocznicy urodzin w intencji Patrycji oraz o błogosławieństwo dla całej rodziny.
10.00 Za wstawiennictwem św. Marcina o pokój i błogosławieństwo dla naszej Ojczyzny i Sprawujących władzę.
18.00 Za + Pawła Nowotnik (od sąsiadów i znajomych).

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA 12.11.2017 r.XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA 12.11.2017 r.
7.00 Za + Wiesławę Bukańską (od działkowiczów „Tulipan”).
9.00 Za + matkę Elmę Wawersig z okazji jej ziemskich urodzin, ojca Maksymiliana, siostrę Hildegardę,

braci Kurta i Rudolfa, szwagra Pawła i bratową Teresę.
11.00 Za + Anielę Serafin w kolejną rocznicę śmierci.
17.00 Do Bożej  Opatrzności  z  podziękowaniem za  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalsze  błogosławieństwo,

zdrowie i dary Ducha Św. z okazji 18. rocznicy urodzin w intencji Krzysztofa oraz o błogosł. dla rodziny.
poniedziałek 13.11.2017 r. - Pierwszych Męczenników Polski

7.00 Za ++ Janinę i Szczepana Niedźwiedź i ++ z pokrewieństwa. 
18.00 Msza Św. w intencjach zbiorowych o jedność naszej parafii. *  O błogosławieństwo dla ofiarodawców

i pomagających w pracach na rzecz naszej parafii. * O Bożą opiekę dla proszących nas o modlitwę w Księdze
Intencji oraz w Skrzynce Intencji na parafialnej stronie internetowej. * O łaski dla biskupów gliwickich. * Za
+ Wandę Górnisiewicz (od siostry Janiny Kudzia z rodziną). * Za + Kazimierza Mołdawę, ++ rodziców, teściów,
rodzeństwo,  pokrewieństwo  i  dusze  opuszczone.  *  Za  +  Adelajdę  Stanek  (od  sąsiadów z  ul.  Bema 7e
i znajomych). * Za + Andrzeja Bury w rocznicę ziemskich urodzin, ++ z rodziny Bury i Rybczyńskich. *

wtorek 14.11.2017 r.
7.00 Za ++ rodziców Ingeborgę i Alfonsa Choroba, za ++ dziadków Kostka i Choroba, ++ z pokrewieństwa.
18.00 Za + męża, ojca i dziadka Krzysztofa Gewert w kolejną rocznicę ziemskich urodzin, ++ rodziców i teściów,

+ zięcia Jarosława oraz ++ z pokrewieństwa z obu stron.
środa 15.11.2017 r. 

7.00 Za + Łucję Michna w 30. dzień po śmierci. 
18.00 Za + Krystynę Ufniarz w dniu ziemskich urodzin.

czwartek 16.11.2017 r.
7.00 Za + Urszulę Klose, + Helmuta Heine, ++ z rodzin Klose i Szafarczyk.
18.00 Za + Jana Kostka i żonę Bertę.

piątek 17.11.2017 r. – św. Elżbiety Węgierskiej, zakonnicy
7.00 Za ++ Karola i Weronikę Mrozek, synów Pawła, Jana i Karola oraz córkę Marię.
18.00 Za + Hildegardę Przybyła w 20. rocznicę śmierci, + męża Adolfa, + zięcia Adama, ++ rodziców z obu stron

i ++ z pokrewieństwa.
sobota 18.11.2017 r. – bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i męczennicy

7.00 Do  Bożej  Opatrzności,  za  wstawiennictwem  Matki  Trzykroć  Przedziwnej,  z  podziękowaniem
za otrzymane łaski,  z  prośbą o błogosławieństwo i  zdrowie dla  Przyjmujących kapliczki  MB oraz
o życie wieczne dla Jej zmarłych czcicieli.

18.00 Za + Adeljdę Wójcik (od sąsiadów i znajomych).
XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA 19.11.2017 r. XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA 19.11.2017 r. ((kolekta na szczególne inwestycje parafialnekolekta na szczególne inwestycje parafialne))

7.00 Za + Georga Grzesik, za + Mariannę Grzesik i Karola Grzesik.
9.00 Za + męża Józefa, jego rodziców, brata, teściów i ++ z pokrewieństwa.
11.00 Do Bożej Opatrzności, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo i zdrowie

z okazji 30. rocznicy ślubu w intencji Barbary i Mariusza Wenerskich, o błogosławieństwo dla dzieci
Kseni, Kingi i Pawła oraz o błogosławieństwo dla wnuczka Michała z okazji 3. rocznicy urodzin.

17.00 Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem Matki Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą
o dalsze błogosławieństwo i zdrowie w intencji Krzysztofa oraz o błogosławieństwo dla rodziny.


